L'!il'!ana Juskovic

CRNA GORA

From: Vanja Brguljan «:uanja.brguijan@kckotor.wgb_ - § |

Sent: Tuesday, March 14, 2023 11:13 AM N e

To: Finansiranje [Prmienc: ] 2.-03- 7023
03-0t F0)

0/ |
Postovani, 9940

Postupajudi u skladu sa Zakonom o finansiranju politi¢kih subjekatai izbornih kampanja, u prilogu Vam dostavljamo
Ugovore o djelu sklopljene sa uéesnicima Tradicionalnog Kotorskog karnevala.

JU Kulturni centar "Nikola Burkovié¢" je suorganizator ove manifestacije samim tim je bilo potrebno Ugovore o djelu
pripremiti za ucesnike.

U prilogu Ugovori

S postovanjem,
Vanja Brguljan

+382

JU Kulturni centar "Nikola Burkovi¢” Kotor
Obala b.b., Stari grad, 85330 Kotor

Tel: 032 304 140 | Fax: 032 304 141

Ziro racun: 510-8571-32

PIB: 02012952

E_' =1 Bez virusa.www.avast.com




I.!II!ana Juskovié

From; Vanja Brgulfan <vanja.brguljan@kckotor.me:

Sent: Tuesday, March 14, 2023 11:48 AM

Ta: Finansiranje

Subject: Ug.1

Attachments: ugevori 1 die5.jpg; ugovori 1 dio6,jpg; ugoveori 1 dio7.jpg; ugeveri 1 dicdjpg; ugovori 1
diof.ipy

S podtavanjem,

Vanja Brguljan

+352

JU Kulturni centar "Nikola Burkovié" Kotar
Dbala b.b., Starl grad, 85330 Kotar

Tel: 032 304 140 | Fax: 032 304 141

Ziro radun; 510-8571-32

PIB: 02012952
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OPETINAKOTOR: Haiﬂ,_ﬂ,‘i‘.ﬁ_%.—-iﬂyiud.
JU Rulfurnt centar Nikols Durkovit’ Rotos

JU Kuitarnl centar ,Nikola Purkovié® Kotor koga zastupa v.d. Direktora Vladimir Buji8ié
{a daljem tekstu Narotilac) i

NYO ,FESTA* iz Kotora, PIB: 02294346 (u daljem tekstu Izvrdilac) koga Zastupa izvrini
direldtor Vasilije Bajrovié, zakljulili su dena 13.ﬂ12ﬂ33.godin= u Kotoru
]

S {gepvon-o-poswvnéas \DNJL §  §
R e £

' Clanl. ' |
Irvrdilac se qbavezuje da obezbijedt 8 fizitkih radnika Koji & biti angatovani za cjelokugno
vrijeme trajanja’ kamevalskib feti, o kojiée_obavljati fizitke poslove” nz-postavljanjy i

skidanju kamgvalskib zastavica, [irenﬂhnjuti pusta‘ﬂjan,ju-ﬂtallcaf_ i ostalog mobilijars,

postavijnju i demontati bina, dgrada i si, kao 1.svih drugth neophodnii fizigkih poslova za
potrebe odriavania manif:_gtﬂ:ije , & 8VE 2 koordinaciji sa Narudlocem,

- - clq.;tﬁ 1'?3-3:::.-.&‘2*.&: ﬂhmmj’

Izvelilac; se cbavezuje da <e poslove iz &lana 1. izvisit profestonalno, }saviesno,
blagovremend i premia uputstvima Narudioc. | t

- TR R
Clan 3. oo
Ugovome strane su saglasne da je [zvr¥ilac, ukoliko ne izvrsi ugovome obgveze iz Llana 1.1
svojitm neprofesionalnim ponaianjem prouzrokuje Ete;u'Naruﬁiacwtr’quvgzi je daistu u
potpunosti nadoknadi. f ’ T "i; i

g - Clans. ], 4O H | L
Narutilac se obavezuje U2 {zvrdiocn isplati naknadu 23 poslove iz tlanal 1, ovog Ugovora U
wkupnort iznosu od 1.400.00 eurs,. ; ] o 3 i:» '

i B I I | ’
acutilad e pomenuti zaos uplatit TzvrSioei pa Ziro safun 330-34176P-7 1¥kji 56 vodi kod
Hipotekarne banke. ; L '?"{‘*'E‘« t’i

Lo : Clamé, . ! !;. Ve ) iy

U slngaju spors u vezi primjene 0¥op Ugovord, , a kojf steanke necs moéi rijesitl Eg_ot_fuumnu,
nadle?an jo sud u Kotoru. ? “ ;

. ag7. T T T T T

Ovaj Ugavor & satinjen u 4 (Eetri) istovjetna ptimjerka od kojih svaka strang md}_-zava po 2
(dva) primjerka. .
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OPSTINA ROTOR . i rod
U Kulturni centar JNikola parkovit® Kotos Ro70p. 4

——— ROMur centar ,Nikoia PuTkevic: Kotar Koju Zasiupa Vo girekior viagimir Bulisiciy
daljem tekstu Naruilac) i

Dalibor Petrovié iz Kutnram
{u daljer tekstu YzviSilac), zakljudili su dana 27.0<, . toru. {

UGOVOR O DJELUY ;
Glan 1.
Ugovorne strane su saglasne da de lzviSiac obaviti odriavnje elektri&nih instalaciia
u Kultumaom centrd {popravke svega &to je potrebno} u pericdu od 3 mjeseca potev

od 27.02.2023.godine .

Glan 2.
(mriilac se obavezuje da &o poslove iz &lana 1. izvrEiti profesionaino, savjesno, ‘
blagoyremene i prema gpustvima Na ruéioca.

&lan 3.
\)govome strane su gaglasna da 1zvrEiiac ukoliko ne izvrsi ugovome obaveze iz
glana 1. i svojim neprofesionalnint ponaZanjem prouzrokuje Stetu Narugiosa u | jﬂ
obavezi jo dajeu potpunost nadoknadi . ‘

Glan 4.
Naruéilac se obavezule da |zvrSiocu isplati naknadu 2a poslove iz ¢lana 1. cvod
Ugovora §20,00€ po mjesecy {3 % 620,00 €=1 860,00 €).
Qvaj lznos e biti isplacivan Za svaki mjesec do €5, U mjesecL.
Naruéilac ¢e pomsnuti iznos uplatiti 1ZvSiocu N Firo ratu
koli 5a vodi xod NLB banke.

T

Glan &,
Za vrileme obavijanja posia iz ovoga Ugovera izurdilac ima pravo na PIO i
psiguranje Za sluita] nezaposiencst, woie troSkova osigurania anosi Narugilac,

lan 6.
\J gludaju spora u yazi primjene oveg Ugovora , a koji stranke neée modi rijesih &
SpOrazumng, nadle$an je sud u Ketord.
Clan 7.
Qvaj Ugovor je satinjen u 4 (Cetr) istovietna primjerka od kojih svaka strana
radriava po dva orimjerka. o
IZVRSILAC ., 7 A SNARUGILAC
ok i C g ﬂ_:"* J“_--L‘T ktora
Dalibar Petrovié i 3=
A5+ Viallintic Bujisic
L >
Adresa: Obala bub. Kotor 85330

Telefon: 032 304 140 | Faks: 032384 w1 |1 e-maik urganizacijn@kcknmr.m

#ire miins EIR-RETI-09 | DIR-nonions?
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OPATINA KOTOR
JU Kultdrni centar Nikols Barkovif® Kotor

cai o JLEHTAY “HITRUIA bYTRBRD

. Touf
Loton, ??t IM m’}_&m

JU Kultumni centar [Nikola Burkovié" Kotor keju zastupa vd direktor Viadimir Bujisic

. (udaljem tekstu Narugilac) |

Basié Mirjane iz
st dana 28.11.2

HMEG_aﬁem tekstu 1zvréilac), zakijutil
.goding u Kotoru.

UGOVOR O DJELU

Clan 1.
Ugovorne strane su saglasne da &e lzvrtilac odrZavati &istodu u prostorijama kino

Boka Galarijo,Biblioteke a po potrebt i u drugim prostorijama Kultumog cenira t

* periodu od 28.11.2022.godine do 28.02.2023 godine.

Clan 2.
(zvrkilac 58 ebavezuje da ¢ poslove iz tlana 1. izwrsiti profesionalng, savjesno,
blagovremeno i prama upustvima NaruCioca.

Clan 3.
Ugovorne strane su sagiasne da lzvrsilac ukoliko ne izvrdi ugovorme obaveze iz
&ana 1. i svojim naprofesionalnim ponasanjem prouzrokuje Statu MNarudiocu u
obavezi jo da je u potpunosti nadoknadi .

Clan 4.
Narugilac se obavezuja da tzvriocu isplatl naknaduy za posfove iz Elana 1. aveg
Uguvora za svaki mjesec nakon obavljenog posla 450,00 € (ti mleseca po
450 00 €,ukupno 1350,00 €).

Dval {znos &e biti upladen do estog u mjesecu 2a prethodni mjgsec na 2iro radun

Za vrijems obavljanja posla iz ovaga Ugovora izvrilac ima pravo ha P10, zdrastveno
osiguranje | osiguranje za slu taj nezaposienosti, koje trotkove osigurania snosi
Nanutilag. = Tt

: Clang. *
U sludaju spora u vezi primjens Hvog Ugovora , a koji stranke nede modi rijesiti
sporazumne, hadieZan jo sud u Podgoricl.

Clan 7.

Ovaj Ugovor je sadinjen u 4 (Eetri) istovistna primjerka od koji svaka strana | u. g.n
zadr¥ava po dva primjerka.

IZVRSILAC

Jifjana Basié g 2
Nagar g Lo0K20

L
o

Adresa: Obala b.b. Kotor 85330
Teleimwnuqu [ Faks:032304141 | e-mail: ur;uni:acijae}mhutnf::ne

¥ipn rafune E1eRCT-27 b PIRSAOAIONED
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KYZTYERI HERTAP "HIROIA bYbnimia
Ko A5 2
OPSTINA KOTOR Kotop, 2808 a3 00
JU Egltarn] center Nikola Durkovid® Kotor

TU Rultumni centar .NIkola BuTkovic: Ketor koju zastupa vd direktor Viadimir Bujisiciu
daljem takstu

' |
Tripo Vukovié WIMB_J daljem tekstu lzvrditac), zakljudin

_ sudana 27.02.2023.godinte u Kotory.

UGOVOR O DJELU
Clan 1.
Ugavome strane su saglasne da éa |zvrEilae izraditi video materijal za najavu
Zimskog kamavala koji ¢e biti emitovan na m dijima sa kojima KC saraduje .
Video materijal ée biti izradjen v pericdu od z ’J,

Glan 2.
tzvriilac se obavezuje da Ga poslove iz tlana 1. izvrSiti profesionalno, savjasno,
blagovremeno i prema upustvima Marugioca.

&lan 3.
Ugovome strane su saglasng da |zviilac ukoliko ne izvrdi ugovoms obaveze iz
glana 1. i svojim neptofesionalnim ponasanjem prouzrokuje Statu Narutiocu u
chavezi je da je u potpunosti nadoknadt .

&lan 4.
NaruZilag se obavezuja da lzvréiocu isplatl naknadu 2a poslova iz &ana 1, ovog
Ugovora u ukupnom iznosu od 120,00 €
Ovaj iznos ¢e biti isplaten najkasnile do 01,03.2023.godine.
NaruZilas & pomenuti iznos uptatitt izvriiocu na Ziro ra

koji se vodi « I
¢lan 5.

Za vrijeme obavijanja posla iz ovega Ugovora izvrailac ima pravo na PIO |

oslguranje za sludaj nezaposlenost, kngss troSKove csiguranja snesi Naruéilac.,
lan 6.

U slisZaju epora u vezi primjene ovog Ugovora , a koji stranke nede modi rieSit

sporazumno, nadle?an je sud u Kotom.

4

Clan7. .
Cvaj Ugovor je satinjen u 4 (Setr) istovjetna primjerka od kajih svaka strana
Zadr¥ava po dva primjerka.

| +_

Tripo ﬂruvié

Adresa® Obala bb. Ketor 85330
Telefonwu:g 140 | Faks:o323034t | e-mail: organizacija @j}r.tkutng:}na
Hra ratun cunfemaan | PIR aon1o0s9 -
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L‘Iil'!ana Juskavic

From: Vanja Brguljan <vanja.brguljan@kckotor.me >

Sent: Tuesday, March 14, 2023 11:49 AM

To: Finansiranje

Subject: Ug2

Attachments: ugeveri 1 die10,jpg; ugoveri 1 dio11jpg; ugovor 1 diel2 jpg; ugovori 1 dio13 jpg;

ugovori 1 dicl4d jpg

S postovanjem,
Vanja Brguljan
+382

JU Kulturni centar "Nikola Burkovié” Kotor
QObala b.b., Starl grad, 85330 Kotor

Tel: 032 304 140 | Fax: 032 304 141

Ziro ratun: 510-8571.32

PIB: 02012952
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Kultarnl centar ,Nikola Purkovié® Kotor koga zastupa v.d. Direktora Viadimir Buji%ié
(u daljem teksta Narudilac) i

NVO , FESTA" iz Kotora, PIB: 02294346 (u daljsm tekstu Izvrfilac) koga zasiopa izyr¥ni
divektor -Vasilije Bajrovis, zakljudili su édﬁﬁﬂiﬂlﬂﬂlﬂgﬁdim u Kotoru
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§ %, UGOVOR 0 POSLOVNOJSARADNII §
W lan 1. = ‘

L e T N e ' -i':F. R
_da--ﬂbctzhij:dt Aifizitks radnika koji ée urtrajanju od dvg dana dijeliti
flajere Kaméyala {po, radniku 20 enra), de obezbijedi utesce matoretki ng-Abronu 72 nes

Kﬂlg:?i,;n 8 02 2003;-da’ Gbezbijed] uSeice mazdretki-na.abrumy doha 04.03.2023
il

lzvrtilac s obavezuje

godi i “tla” Gbezbijed otedte mg_z_ie,g_aqumbﬂhnjaia po 30 eure)ina navedenim
abrumima, 8 sve U gkgunrrdma:ulsa N imm:mmﬁém%_

{‘MM Clan 2. g
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Tzvr¥ilac T 8¢ obavezuye *4q “ta poslove “lz " Clana’ {7 it Tprofesionalio, T savjesno,

blagovremeno i prema ugutswima Narufioca & b
R ‘ J -

. " 2 1
N P W
Ugovomng strane, st aglasne da je Izvidiles, nkoliko ne; i2vysh ugovomie,obaveze . ¢lana 1. i
j?ﬂjim'nppzﬂfﬂﬂqgﬂmj}ﬁlnﬁ‘ﬁnjcm prouzrckuie Eten{ﬂuruﬁmgu, lobavezi Je daistu u
pptpunus& nndnkna;glg;hj__é_ * 4 R . __5; 3
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Nﬂiﬁhﬁ's& ghavez\uje;da Iivriiafu-ﬁisp]aﬁ ng!madu za paslnw:_;iﬂ_z; glana’ 1 - OvOg Ugovara v

ukupnom iznosu od 1.060,00 eara.- i BN Yoty r
i . : :

Naruﬁ:laE Ce pomcnutii iznos uplatiti zvi¥iocu na iro
_-Hipotekame banke. P
L
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E- i P E 1 iy
'Clﬂn 6. Fow - 3 X *

[

o H o4 i - f PRI TR ¢
¢ . .U sludaj spota u vezi primjenc ovog Ugovare, a koji stranke nefe rrfuéf_n_] ,ﬁm SPOTAZUMILD,
© padlean e sud u Kotoru. e . s s e 1“"”‘::!".':‘.

" y Hlan’?. - - =

Ove} Ugbvor je sadinjen u 4 (Betri) istovjema primjerka od kojih svaka strana :adf;n
(dva) primjerke.
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Direktor L .
, 1 Y %
N )

e

2 .
; “’;f'};f Adresa:Obala b.b? Kator 85330

$0/ fax 032 30414 s Yo-miltorganizecia@k
n-510-8571-32 CKB Banka/ PIg 02012952

-

-r

it | el e abP -

L] —_—— -



-

l"'"%“ -u't“"‘:*!""--ﬁ -|:,"-'=_|'lm s "

e — -
n - - o
R g e I .

_.
-

T
%
e
k]
4
i
o
l?- - -
1
4
i
[
i

RN

.,
|
- oak
—— .

i -"lr.|:l :5-:“ ,-l.- i'\-a.’l-q'.:'.-'n l;.- . T

"':?}-ﬁ 51- =

"r-"l. i.l- .
%

ﬂﬂﬁtmi@i ﬁammm kg Sortt, Auter 59
. B mm m etreke- | aapotcima
. i m,- im '*T:-F‘-'F' oy Fypr, .
P
i r . a
;. T 3
i iin ot fﬁwwmmﬂm bt
b --nmdnwm% maj
.-'\._' .'. : H'f*.i.!i,_L L j::l.rj ....JJ,L!‘T mm r.."":,_ wm Yerdrent Fom oo
'r"::._-.
i
F.Lé: il A - iUy “'“" b AL L 1R L HEE] 1) S-II".I'_I O TR T iﬁi F;T:""i = rEty
"3.3!"-_: 3 m H&-""il R "’ - Teeow . e I - .
r i
L L oy .
A 't::"i::-i:. - \ .
R t
L A : |
'r"iﬁ';;:}" ﬁ_,i_':'jﬂ ‘A . "
"'!'-\.'5_ : ."11._.. .:“-_:h_-;_ . F
ok
-:i.llr-'- :.r ..I -r
‘la_'l_:h .;n'. . -.|."‘__

T ]

—ryr

=d .=
—

-

-1 8



Ry dide sl Hewrk T

o

L
F HL
-
L.
n
F

A ¢

- L.
K .h:ll'.'l x|

fogn Bariieibhe jrllb

e

“Lrd Arq(nk ! EF}I:

N |z s el il

:_b .‘+:E;1_!lr-.iln l'
mosBpFpRe] M) A ERIY |

. - " 41 -Ii__l

.i.. _'”‘__.:r. - : 4 -_: -
. ) L, e Lot L, o .
' e . ¢ B 2% ¥ o
a - b i-i"!_c'.j?:.. T T h'ill:'..l ;" - '],"E-ﬁr\- W
S Nl LA o s i R

g I r"'-"' L !‘..._

e z



T

%

- . KuTDP ' J::'I— [
~OP3TINA KOTOR 2. ?72-?-"“‘-

JU Kulturni centar Nikota Eurkdgir‘:t‘ Kotor

.-
L%

[van Dediol, O << S
g 4, .. o EEm
i daliem tekstu LAutor™ . :

1
a 1 r a'ﬂ‘ir i

J U Kultumi centar . Nikola Purkovic®; Obala bb, Star grad, Kotor PIB 02012952, koga
- zastipa Vladimir Buji3ié, v.d. direktor, u daljem tekstu +Organizator*

-l

-
- mar
-

su dana 24,02.2023 godine zakljudili: - " -

Ll

- -

UGOVOR O PRDGMISJK’Q-T SARADNJ] [ GOSTOVANJU

' "

Clan 1.
Predmet ovog Ugovora je preciziranje prava i obaveza ugovorh strana povedom gostovanja
Grupe Amadeus iz Dubrovnika na programu ,Cino bijela reduta* dana 25.02.2023 gedine,
koja ¢e se odriati u PC ,Vuk3i¢" Radanoviéi sa poteikom u 20:30 Gasova, 2 u okviru
odr2avanja Tradicionalnog zimskog kotorskog Karnevala 2023.

Clan 2.
Organizater s& obavezuje osigurati sve uslove za izvodenje programa Autora, ukljudujudi
obezbjedivanje prostora za nastup. obezbjedivanje adekvatnog czvudenja. rasvjete i drugih
tehni#kih uslova za izvodenje miizifkog proprama.

Clan 3.
Attor se obavezuje Organizatory izvesti muzitki program v skladu sa pravilima struke i
uputstvima Qrpanizarora.

Clan 4.

Qrganizator ¢e Autoru, na ime nadoknade. 2a odrian muzitki program uplatiti wkupno
slededim instrukcijama za pladanje OTP banke;

Clan 5.
Ugovorena naknada fe Autoru biti ispladena najkasnije u roku od 3 radna dana nakan
odrianog muzitkog programa. t

Clan 6.

Autor se obavezuje da obezbijedi sva porrebna autorska prava za tekst i izvodenje :_nuzitkﬁg
.. programa shodno odredbama Zakona o autoskim i srodnim pravima i da program izvede na
* visoko profesionalnom nivou.
Clan 7. _ *
| Atttor s¢ obavezuje da Organizacru, u slufaju neopravdenog ili neblagovremenog otkazivanja

e am

- muzitkog programa, nadoknadi stvarou Stetu.«
;. OF Progr nadl :

Eita eladti e 2. . Adresa Obatablb. Kotor85330.
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Ugovorne' strane su sag‘lasm da’eventualno spor, nastao povodom odredbi avog Upover,
prvenstveno pokugajn da rele spm:mnnnn, u suprmnnm nadletan je Osnovni sud v Km-::ru

X ,-

LR SR e
2T oo Clan't0:
ovaft®ovor je° “sadinjen’u cetiri’ tstm_lcum orimjerka, ‘od kojih svaka ugovoma strana

= 11_‘1‘.?‘

2adriava PO dva pmn_p:rka. - -

Autor FEL AR
LUPL L1

Tvan Dediol
+ g w3

o AT

Adresa: Obala b.h. Kotor 85330
__Telefon: 032 304 140 || Faks: 032 304 141 (1 e-mail: organizacijai@kckotor.me
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L'!il'!ana Juskovié

From: Vanja Brguljan <vanja.brguljan@kckotor.me>

Sent: Tuesday, March 14, 2023 11:52 AM

To: Finansiranje

Subject: FW: ugovori 2 dio

Attachments: ugovor 210.jpg; ugovor 215.jpg; ugovor 213.jpg; ugovor 212.jpg; ugovor 21.jpg; ugovor

211,jpg; ugovor 2.jpg; ugovor 214.jpg

S postovanjem,
Vanja Brguljan

JU Kulturni centar "Nikola Burkovic" Kotor
Obala b.b., Stari grad, 85330 Kotor

Tel: 032 304 140 | Fax: 032 304 141

Ziro ra¢un: 510-8571-32

PiB: 02012952

Od: Vanja Brguljan

Poslato: utorak, 14. mart 2023. 11:36
Za: finansiranje@antikorupcija.me
Tema: ugovori 2 dio

S posStovanjem,
Vanja Brguljan

282

JU Kulturni centar "Nikola PBurkovic¢" Kotor
Obala b.b., Stari grad, 85330 Kotor

Tel: 032 304 140 | Fax: 032 304 141

Ziro raun: 510-8571-32

PIB: 02012952
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Diganizator je duzen predstavitl medijski planfstruktuny najmanje 24h prije

kb, T w1 g S AT
s pogétix nastipa.
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N SLUganizatonse obavezuje platit izvadjacy naknadu u iznosu 0d 12,900 eura
s h;-__.Eq;_npm;smmﬁ avog ugovora,- pel dana nakon gdrzavanja koncemneg
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JU Kulturni centar, Nikola Purkovig« Kotor

JU Kilturni centar Nikcla Burkovig Kotor. koju Zastupa vg
daljem teksti Narutiiag) i

Krsto 'u’u!bvfﬁ-sadMEG:

direktor Viadimir Bujisid{u
Aekstu tzvrsildc), zakluEi

—. 5a adresom _(u daljem
SU dana 03,03.2023 godine y
i'.nf” W

. | UGOVOR 0 DUk
‘#'& Y oa o

Clan 6.
U sludaju spasa U'vezi primjene ovog Ugovora | g koji stranke ne¢e modéi tijesiti
Sporazumno, nadlesan Je sud u Kotory.
Clan 7.
Ovaj Ugover je satinjen y 4 (Zetni) istovjetna primjerka od kojih svaica dtrana
ZadrZava po dya Primjerka,
I f C . Y F"‘ o ""l'::* NARU C
Kfstu Vulovig '

—%{r Bujisic
Adresa; Obala b.b. Kotor 85330
Telefon; 032 304 140  Frke- N2% 204 sas o

Korop, 02.05. 28 1oz
OPSTINA KOTOR -




KVATEPEH UEHTAP iSO BYPAtisi

*mjiﬂ_
Kotop, (3. 0. 10@_3,_m1

i E°  OPSTINAKOTOR
"% £ 1] lelltumi centar ,Nikola Burkovic® Kotor .

-
-

L

% .. JU Kultumy caieer Nikola Burkovic™ Kotor koju zastupa vd direktora Viadimir Bujiié ,
DAY (U dafem Skl RauGIac) |

4 ¥ ¢ X Rafacld Lo U s 2icm tekstu |zvriilac),

o 7 raKljuil S 24.02.2023 godine u Kotoru.

i a

PR . - TR
S - i UGOVCOR O DJELU
oy C
[ : A ’ .i'-.'l n 4:.:.:5- "I-t_.l_..é:;-f_ P -.i-l- clan 1- b
i#¢ :Ugowome strane SU saglasne da ¢e Izvriifac izvrsit poslove: prodaja ulazniva na .

'+ " Fkarménom kiosku, dofek gostijut u PG Vukdig* za program ,Crno bijela reduta’, .
- obezbjedivanje garderobe, dodek gostiju na Maskenbalu, cbezbjedenje osoblja za
. registraciju i dotek maski, kao 1 sn]jeétaj zvanica i gostijiju na Karnevalu.

: 1 :- N Y l
o Clan'2.
zvrdilac se cbavezuje da ée poslove iz ¢lana 1, izvrsiti profesionalno, savjesno,
. nsblagovremeno i prema upustvima Narucloca. =~
L) 7-.1;5:%,‘:!99';‘?@3 > strane su saglasne da 1zvrailac ukoliko ne izvrsi ugovorne obaveze iz
i dana 13 Svofim neprofesionalalm ponasanem prouzrokuje Stetu Narugiocu u
. .obavedje da j& b potpunosti nadoknadi . ’
. :: -',:"nﬂ::ﬁﬂw::iﬂﬁﬂﬂ?‘“qhm* -Eﬁﬁﬁdr...n. 4_.: Sty Bl ek gy s -
Naruilac s © * ey d4 isplat naknadu za poslove iz €lana 1. ovog -
- ‘Ugovora u ukupnom iznosy od 500,00 eura.
o Ovaj iznos &e biti uplacen’ do 06.03.2023.gadine.
e Naruilac 62 pomenuti iznos uplatiti lzvrsiocu na siro ratun NG
kod CKB banke. T
Clan 5.
Za vrijeme obavljanja posia iz ovoga Ugovora izvrSilac ima pravo na P10 i osiguranie
za stuiaj nezaposlenosti, koje troskave gsiguranja snosi Naruéilac. '
lan b. v
U sl€aju spora u vezi primjene ovog Ugovora , a koji stranke nece moéi rijedits
sporazumno, nadleZan je sud u Koteru,
Clan 7. !
Ovaj Ligovor je satinjen u 4 (Zetri) istovietna primjerka od lqnjil;r-'ﬁ?aka strana 3
zadrzava pa dva primjerka. EATTRERN
4 .. 12VRSILAC fﬁ‘ . "NARUGIAC !
z ) - v T ‘o ]
o : f zﬂ wwg “-;:‘:‘ﬂ*.;'
r 5’

Adresa: Obala bb: Kotor 85330

Talefor: 032 304 140 Faks: 032 303131 | e-mail: kuh c.kotorafi-com i |
Fien ok 5108671232 1 PIB: 020§2952 /

u



KYRTYPHIT {EHTAR "HitkC13 bYFRUBHa

| xr ¢ ‘{ il..'L
T Kotop, ‘95 {93 : ?D{Q_m
OPSTINA KOTOR
f_ t_;_hh__‘_ JU Kulturni centar , Nikola Burkovié“ Kotor -

JU h’.ulturnl centar JNikola Burkovit” Kotor koju zastupa vd direktor Viadimir BujiSic(u
datjam tekstu-Marutitac) |

SRETT MiBmIT ™ Maros  sa JMBG: _ urednikx emisije u Dokumentarnom
-8 f “pragramti RTCG, u u daljern tekstu lzvriilac),
EE zaklju'.'.:m sudana 03.03.2023 godine u Kotoru

$h - en - UGOVOR O DJELU
"’: : tlam

Grnn bij elc:] reduti dana 25.02.2023 g., na Tradlmnna[nnm maskenbalu u Hotelu Blue

0 Elayr dez a03.03.2023 g. Ina Tradicionalnom zimskom kotorskam Kamevalu dana
05 DE 023 g.

L -

q*""":' - lﬁlan 2

e i — e

Ir.urﬁnlar: se obavezuje da ¢e pusluue iz Elana 1. izvrEiti profesionalng, savjesno,

A mmmap— =

Clan 3.

w v Ugn*.mrne strane su sagiasne da lzvriilac ukeliko ne izvrdi ugovome obaveze iz
*Elana 1.0 svnpm neprofesionalnim ponadanjem prouzrokuje Stetu NaruCiocu u

¢ *nbave:: jl‘:‘.' da je u p::tpunnstl nadoknadi .

.q-m'n-nflr _
a4 - g "r .-H;:'p.--q- -

T ey Clan 4.
"« + ‘Narusliac gé obavezuje da lzvriiocu isplati naknadu za poslove iz &lana 1. ovog

. "‘i.. Ugovora u ukupnom iznosu od 850,00 €.
‘o.+ « 'Qvaliznos e biti 15p1a¢an najkasnije do 10.03.2023.godine,

- Namugilac ée Enmanutl iznos uplatiti lzvriiocu na tekudi radun bro

-:- o &lan 5.
* Za viiierme obavljanja posla iz ovoga Uguvora izvréilac ima pravo na PIO i osiguranje
z_a slutaj nezaposlencsti, koje troSkove osiguranja snosi Narudilac.

S ST
5 Clan 6.
e U ElUl:'-Ejl.l spora u vezi primjene ovog Ugovora , a kﬂjl stranke nede modi rijesiti
spurazurnnn Qgcjjeian je sud-u Kotoru, "’ "
1 ""- f' 1 [ -
bﬁi:*:*;f"‘ , Clan 7.
S ‘Ovaj, Uguvur je safinjen v 4 (Gatri) 1staw.qetna primjerka od kojilh svaka strana
| » zadrzava po dva primjerka.
rq! '. -
1, ERBIAG
! Qﬂgﬁmlr Maros et
“of e

[N

] -
Adresa: Obala b.b. Kator 85330

Telefon: 032 304 14':] | Faks: 032 304 id1 || e-mail; kult.c kotor@-com.me
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; OPSTINA KOTOR

, : - JU Kulturni centar Nikols Burkovié“ Kotor

* JU Kulturni centar _Nikpla Burkovié* Kotor koju zastuna vd direktor Viadimir Bujisie
daliem tekstu Nans&ilac) ; | i i
Aleksandar Conoy, miitar fz_ﬁmm
F {u daljemn teksty: zvriilag), za ana 02.03.2023.godine u
.

. UGOVOR O DJELY
Clan 1. e
Ugavome sirane eu saglasne da e lzyrsilae odrZati koncert na Maskenbalu u Hote!,
Blue Bay (Pr&anj) 03.03.2023.godine u21 b,

Clan 2,
Izvriilac se obavezuje da éa peslove iz &lana 1. izvrEiti prafesionalno, savjesno,
hlagovfemeno i prema upystvima Narudioca,

Clan 3.
Ugavome strana su saglasne da lzvriilac ukoliko ne Zvrdi ugovoms ocbhaveze iz
tlana 1. I svejim neprofesionalnim ponadanjem prouzrokue $tetu Narugioou u
obavezi je da je u potpunosti nadoknadi,

Narutilac e pomenuti iznos uplatiti izvrdiocy prema Uputsh:u Za pladanje prema
inostranstvis koje ja sastavni dio ovog ugovora,

Clan 5.
. Za viijeme obavijanja posla iz ovoga Upovora tzvrkilac ima pravo na PIO i osiguranjs
= Za slucaj nezaposlenosti, koje trodkove osiguranja snosi Naruiiac. -

Clané. _
U slutaju spora u vezf primjens ovog Ugovora , a koji stranke nete modl rijeait)
aporazumno, nadlean fe sud u Kotory,

Clan 7.

Cvaj Ugovor je sadinjen u 4 (Retri) istovietna primjerka od kojih svaka strana
zadrZava po dva primjerka.
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KYATYZEN EEATAP THEO1 biPissmy

e /30
5 « ~ OPSTINA KOTOR aK‘“ﬂP- £ .02 iﬂzém::
A JU Kulturni centar Nkola Burkevié” Kotor

o ' iar .Nikola Burkovie b’.ﬁtnr RoJU zastupa vd direktor Viadimir Bujisi&{u
Seh i Narugilac) | ‘ i

, S £leksandar iz | =
2 - daljern tekstu lzviSilac), zakljulili su dana
godine u Kgtoru, -

- !
7 [ 41 ¥
T UGOVOR O DJELU
e e Clan 1.
tigovome strane su saglasne da &a [zvrEilac biti moderator pa promociji romana

W Papir” koja s se odrati u Multimedijainoj sali 28.02.2023 godine sa pofatkom u
ofie-19 .

Clan 2. :
IzvrSilac sa obavezuje da ¢a poslove iz Slana 1. izvrSiti profesionalno, savjesne,
" blagovremeno i prema vpustvima Natutioca.

L

- L

" Clan 3.

Ugoveme strane su sagtasne da'lz¥rdilac ukeliko ne fzvril ugoveme cbaveze iz
Clana 1. t svajim neprofesionalnim pana$anjem prouzrokuje 3tetu Narudiocu u
obavezi [o da je u potpunost! nadoknad |

Clan 4.
Narutilac se obavezuje da Izvi§locu isplati naknadu 2a poslova iz &lana 1. ¢vog
Ugovora u ukupnom iznosu od 150,00 €,
Qvaj iznes de blY isplaéen najkasnije do 01.03.2023.g0dIne.

Narugilac ¢e pomenuli iznos uplatiti 1zvrSiccu prema vpustvu za plaéanje prema
inostranstvu koje je sastavni dio ovog ugevora,

Clan 5.

: Za vrijeme obavijanja pesla iz ovoga Ugovora izvréitac ima pravo na PiQ |

’ osiguranje za sludaj nezapostenosti, kué':a treskove osigurania snosi Narugilac.
lan B,

U slufaju spora u vazj primjene ovog Ugovora , a koji stranke nade moéi rijesiti

Sporazumng, nadlelan je sud u Kotomn,

Clan 7.
Ovaj Ugovor je satinjen u 4 (st} istovjetna prim]erka od kojih svaka strana
ZadrZava po dvg primjerka.

1ZVRSILAC
Jarkmél:

L~

i

Adresn: Obala b.b. Kolor 85330
Telefon: 032304140 | Faks: 032304541 | e-mail: organizacija@kckotor.me
Zirnmdun: sweflcriean | PTR- nanioacs
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OPATINA XOTOR
JUI Kultorsi center Mikola Durkovid® Kotor

o+

1. S 1 R centar JNikaTa Dutkouis” Kokt Roju Fastupa vd Girekior Viadimi? BUJSIE{U «

ns

" i glgu*mma atrane su eaglasne d

0. remy L F
1_.' -

o zadriava po dva primjerka.

Ry - F I."'Lh'

. v Sopja Toemovid Sundié :
'y a ?ﬁ}uwwi.:' ?z,wii!-

. daljem tekatu Narudilac) | |
Sonja Tomovié Sundit.1z Podgonce, JM e | ¢ =/jem tekstu
,13:41'&1]3:}. zakljudil su dana 21.02.2023 goding u Koloru.

' UGOVOR O DJELU

Clan 1
a &5 |zviEilac napisati art kiitiku za konceptualny

w350 Marije Sarap 7K Novus:Orda Mundif 7K Novus New World Order*, kola ée
so odr2ati 24.02.2023.g0dine u 18 h u Stakleno] gaterifi Kulturneg cenlra. -

‘ -

&lan 2. i
lzvrdilac se obavezuje da ée poslove'iz &ana 1. izveliti profesionalno, saviesno,

blagovremeno i prema upustvima Narutioca.

. . ’ﬁl‘;ﬂ 3
.\govorne stranda su saglasng ga lzvriilac uvkoliko no izvrai ugovarma obaveza iz
».“gana-1. | avojim neprafesion alnim ponafanjam prouzrokuje &tetu Naruiocu U
-.obavezijeda j& u potpunosti nadokaadi .,

Clan 4.
Narudilac se obavezuje da 1zvislocy isplati naknadu za posiave iz &lana 1. ovog
Ugevora o ukepnom iznosu od 150,00 €
Owvaf izros &2 biti isplacen aajkasnije do 28.02.2023.go0ing,
" Narutilec £o pomenuts iznos uplatitl 1zvidiccu na 2iro ratul_
-~ Kojt s& vodi ked CKB banke. PN . Tl

8tan 8.

Za viijeme obavljanja posia iz ovoga Ugovera izvréilac ima pravo na RIOi
osiguranje za siula] nezaposienostl, koje troSkove osiguranja snosi Nanudilac,
| Clan &,

\J sludaju spusa v vezi primjeng gvog Ugovora , 3 kg
sporazimno, hadiz2an jo sud u Kotonl. .

&lan7,
Ovaj Ugovor je sadinjen u 4 (tstr) istoviea primjerka od kojih svaka strana o

i stranke neée moth rijesid

TR L IZVRBILAC

e - e ]
- !
.I.-r. - - 3 . -
W N . r"'i
. - - -
N oK - + -
Lt - Arrena: Qlala eb. Ketor 853301
. —eier-Telafont 032 304 140 { Faks:ozazed Wt | -tnail: oreanizacija@koiolor. me
s LT ' o rabinne EHWRITTERTD i P1R* aesnimncy
oS "
L.




Ljiliana Juskovid

From: Vanja Brguljan <vanja.brguljan@kckotor.me>

Sent: Tussday, March 14, 2023 11:52 AM

To: Finansiranje

Sublect: PW: ugovari 2 dio _
Attachments: ugovar 27.jpg; ugovor 28.pg; ugovor 29 jpg; ugover 23,jpg; ugover 25§pg; ugovor

24 jpg; ugover 22 jpg; ugovor 216 Jpg; ugover 26.)pg

L

5 poitovanjem,
Vanja Brguljan

JU Kulturni centar "Nikeola Burkovic" Kotor
Qbzla b.b., Stari grad, 85330 Kotor

Tel: 032 304 140 | Fax: 032 304 141

Ziro ratun: 510-8571-32

PIB: 02012952

Od: Yanja Breuljan
Poslato: utorak, 14, mart 2023. 11:36
Za: finansiranje@antikorupsija.me

Tema: ugovori 2 dio

S poitovanjem,
Vanja Breuljan

JU Kulturnl centar "Nikola Burkovic" Kotor
Qbala b.b., Stari grad, 85330 Kator

Tel: 032 304 140 | Fax: 032 304 141

#iro ratun: 510-8571-32

FIB: 02012952

[*] = Bez virusa.www.avast.com
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Ey: w:;kj; * OPSTINAKOTOR "
Tk S iuitirnl cantar , Nikola Burkovié” Kotor

.:-1- ' ’ .:‘ ".1-:_-,':‘ jl‘ - .

N Hf SRR If KL;lturI'll Sentar . Nikola Btirkovie™ Kotor koju zastupa vd direktor Viadimir Buiic(u .}
TR rdafjony feketo Nani&ilac) i . _ )
RS Diindié Dalimit,zidar iz m

e -::ﬁ?:?'fﬂ‘x_mtekstu[_;wslfan].zakljucltl su dana 023.godine u

Lios o PRSI .

R R
N TR S UGOYOR O DJELU - .
g BRI T L . Clani. -

=41 £ Ygovorie strane sU sagldsné da ¢ lzvriilac organizovati koncert Tria Guéti na

;f A5 *Maskenbalu u Hntelu Blisa Bay (Fr&anj} 03.03.2023.gedine u 21 h. N

A .-;.'_l:"?q. “E"‘-"‘_"!_s L i'::. i *--': ) . i '-!_‘
,-afi-ﬁ-h:» £l i:*_ Tk '“" f. e b
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EWE] Ugmmrje salinlenu 4 {ﬁa’tn] istovietna primjerka od kojih svaka strana
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Clan 7.
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Adresa: Obala b.b, Kotor 85330
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OPSTINA KOTOR + « Korop, 35-0%:

JU Kulturni centar ,Nikola Burkovié* Kotor '

JU Kufturni centar Nikota Burkovit* Ketor koju zastupa vd direktor Viadimir Bujisié{u
daljem tekstu Narudilag) |

Prusina Maja sa JMBG: (u daljem tekstu
IzvrSilac), zakljutili su dana 03.03.2023 qodine u Kotoru
UGOVOR O DJELY

Clan 1,

Ugovome shane su saglasne da de zvrdilac organizovati dolazak i nastup
Karnevalske grupe "Samba Mantok”, koja &s nastupiti na Tradisionalnom zimskom
kotorskom Kamevalu dana 05.03.2023 g. sa podetkom u 15:00 &asova.

Clan'2,

IzviSilac se obavezyje da ¢e poslove iz &lana 1. izvrditi profesionalne, saviesno,
blagovremeno i prema upustvima NaruBioca.

Clan 3.
Ugovome strane su saglasne da lzvidilac ukoliko ne izvrdi ugovome obaveze iz

Clana 1. i svajim neprofesicnalnim pona%anfem prouzrokuje &tetu Narugiocu u
obavezi [e da je u potpunasti nadeknadi .

Clan 4,

Narutilac se obavezuje da lzviSiocu isplati naknadu za poslove iz {lana 1. ovog
Ugovora u ukupnom iznosy od 1.000,00 €.

Ovaj iznos ¢a biti isplaten najkasnije do 10.03.2023.godine.
b ‘ i a tekudi ratun brgj

Clan 5. |
Za vrijemme obavljanja pos'a iz ovoga Ugovora izvrilac ima pravo na PIO i osiguranje

- za sluCaj nezaposlenostl, koje trodkove osiguranja snosi Narudilac.

, Clang. g
U sluaju spora u vezi primjene ovog Ugovora , a koji stranke neée miadi rjesiti
sporazumno, nadieZan je sud u Kotoru.

&tan 7.

Ovaj Ugovor je sadinjen u 4 (Eetr) istovietna primjerka od kejih svaka strana
zadrZava po dva primjerka.

Adreca+s Mhala h b Earsas 38710
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Korap, 0%2.0%. 030,

"OPSTINA KOTOR
JU Kulturni centar ,Nikola Burkovié® Kotor

JU Kulturni centar ,Nikola Burkovié® Kotor keju zastupa vd direktor Viadimir BujiSié{u

daljern tekstu Namudilac) i
dresnm—r {u daljem

Krsto Vulovic sa JMBG:
tekstu lzvrsitac), zakijutili su dana 03.03.2023 godine u Kotory

UGOVOR O DJELU

Slan 1.
Ugoveme strane su saglasne da e lzvrdilac izvrdi fotografisanje na Otvaranju
Tradiclonalnog zimskog kotorskog Kamevala, kao i Cmo-bijeloj reduti dana
25.02.2023 g. U PC ™Juk$it", Tradicionalnog maskenbala dana 03.03.2023 g u
Hotelu Blue Bay, i Tradicionalnog zimskog kotorskog Kamevala dana 05.03.2023 g.

&lan 2.

lzvisilac se obavezuje da Ce poslove iz lana 1. izvrsiti profesionalno, saviesno,
blagovremeno i prema upustvima Naru&ioca.

Clan 3.
Ugovome strane su saglasne da lzwrilac ukoliko ne izvidi ugovome cbaveze iz

flana 1. 1 svojim neprofesionalnim ponadanjem prouziokuje Stetn Narudiocu o
obavezi je da je u potpunosti nadoknadi.

Clan 4.
Narulilac se obavezuje da [zvriiocu isplati naknady za poslove iz &lana 1. ovog
Ugovora u ukupnom iznosu od 400,00 €.
Ova| iznos o biti ispladen najkasnije do 10.03.2023_godine.

Narutilac &ée pomenuti iznos uilatiti (Zvriiocu na tekuéi radun broj

Clan‘ﬁ: '
Za vrijeme obavljanja posla iz ovoga Ugovora izvrSilac.ima pravo na PIQ i asiguranje
8 sluaj nezaposlenosti, koje trofkove osiguranja snosi Narugilac. -

- Clan 6. Ty

U sluGaju-spora u vezi primjene ovog Ugcvora , a kaji stranke neée modi rijesiti
sporazumng, natdlezan je sud u Kotory,

Clan 7.
Ovaj Ugovor je satinjen u 4 (€etri) istovjetna primjerka od kojih svaka strana
zadrZava po dva primjerka.

..:.r: R :1‘ : ‘;}."
I Sl SR ,.:%NA c
o R - '.:"..
! ..::.-"' SR ara
Krsto Vulovié¢ e

. H\Wu- BUjisic
@ pGesa: Obalabb, Koworgsase - &7 4

Telefon: 032 304 140 || Faks: 032 304 141 || e-mail: kult.¢.kotor@t-com.me

Fir rolans STAEST. 17 11 OB, A1 00
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Kotap, QE 05, m?_i?_ru .

. OPSTINA KOTOR
JU Kulturni centar ,Nikola Durkoyic" Kator

JU Kultumi centar Nikola Burkovic* Kotar koju zastupa vd direktor Viadimir Bujigit{u
UGOVOR O DJELU

daljem tekstu Narugilac) i
_u daljem
otoru
Clan 1,

Tripun Grgurevic sa’ JMEG: GG 2 20ro<c
Ugovome strane su saglasne da éo lzvrdilac izvesiti uredivanje humoristitko-

tekstu lzvrsitac), zakljuili su dana 03.03.2023 godine u
satiidnog lista "Karapmana", kao i da ¢e izviditi odabir tekstova, odahir Sliks |
karikatura, prefom, pripremu za Stampu i koordinaciju sa &tamparijom, kako bi list bio

u” prodaji najkasnije na dan Tradiconalnog kotorskog zimskog Kamevala dana
05.03.2023 g.

Clan 2.

IzviSilac se obavezuje da ée poslove iz &lana 1. izyrsifi profasionalno, savjesno,
blagovremeno i prema upustvima Narugioca.

Clan 3.
Ugovoine strane su saglasne da [zvrdilac ukoliko ne izvrsi ugevome obaveze iz

&lana 1. i svojim neprofesionalnim ponaSanjem prouzrokuje &tetu Narufiocu u
obavezi e da je u potpunasti nadoknadi.

Clan 4.
Narudilac se obavezuje da tzvriiocu isplati naknagu za puslove iz &lana 1. ovog
Ugovora u ukupnom iznosu od 1.400,00 €.

Ovaj iznos ¢e biti ispladen najkasnije do 10.03.2023.godine.

Narnstilae ée inmenuti i2nes uilaﬁ' ' |ﬁ|lil na tekuéi radun broj

Gtan 5:
Za vrijeme obavljanja posta iz ovoga Ugovora zvrSilac ima pravo na PIO i osiguranje
slutaj nezaposienosti, koje trofkove osiguranja snosi Narudilac.

élan 6. _;ﬂ.
U slucaju spora u vezi primjene ovog Ugovora , a koji stranke neée modi rijgéiti
sporazumno, nadlezan je sud u Kotom.

&lan 7.
Ovaj Ugover je sainjen u 4 (%atii) istovietna primjerka od kojih svaka strana
zadrZava po dva primjerka.

1ZVREWAT

Trip Qurevic

. W
-

Vladimirﬁéjiéi?:_"
@ Adresa: Obala bb. Kotor 85330 o
Telefon: D32 304 140 | Faks: 032 304 141 || e-mail: kult.c.kotorfedi-comme

Ziro razun: 510-8571-32 {1 PIR: 0201705 -



§
OPSTINA KOTOR
( JU Kulturni centar ,,Nikela Burkovié® Kotor

, JU Kulturai centar ,Nikola Purkevié* Kotor koga zestupa v.d, Direktora Viadimir Bujizi¢

H (u daljem tekstu Narutilac) i

; NVO ,FESTA* iz Kotora, PIR:{) 21:1&59.‘5 (u daljem tekstu Izvrdilac) kopa zastupa
zvrint direktor U-?v. , 22kljnéili sn dm,@g}.gndine u Koteru

) UGOVOR O POSLOVNOJ SARADNJI

: Clan 1.

: lzvidifac se obavezuje da obezbijedi ufelte 3 osobe koje ¢e na Karmevalu nositi

: . zastave{3x30=90), da obezbijedi uéeie po dvije osobe koje ée na dva abruma nisiti zastave

{(2x(2x30)=120), kao i da obezbijedi vteite 4 osobe koje ¢e skidati postavljene karnevalske
zastavice 1 banere (4x40=160,00) a sve u koordinaciji sa Naru@iocem.

Clan 2.

Izvriilac se obavezuje da ¢e poslove iz 8lana 1. izviditi profesionalno, saviesno, blagoevremeno
i prema upytstvima Naruioca.

Clan 3.

Ugovome strane su saglasne da je lzvrfilac, ukoliko ne izvrsi ugovorne obaveze iz &lana 1. i
svojim neprofesionalnim ponasanjem prouzrokuje Stetu Nanrtiocn, u obavezi jedaistu
potpunosti nadoknadi,

Clan 5, :
Natutilac se obavezuje da Tzvrdiocu isplati naknadu za poslove iz &ana |. avog Ugovora u

ukupnom iznosu od 378,80:ura.

Narudifac ¢ pomenuti iznos uplatiti Izvrsiocu na Ziro radun 20 - 3% /700 -Jkaji se vodi
kod _2/rpa'tuihanke. R

) Clan 6.
U stutaju spora u vezi primjene ovog Ugevora, a keji stranke nede moéi tijesiti sporazumno,
~nadleZan je sud u Kotoru,
o . “.‘..-

Clan 7. :

| Ovaj Ugovor je safinjen u 4 (atri) istovjetna primjerka od kojib svaka strana zadifava po 2
(dva) primjerka.

NAR
JU Kulturni centar  NIKOLA D1

¥l

Adresa: Obala b.b. Kotor 85330 .
Telefon: 032 304 140 il Faks: 032 304 141 Faemail: kislt - batanmidfancs o

-~ = -
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L'[il'!ana Juskavié

From: Vanja Brguljan <vanjabrguljan@kckotor.mes

Sent: Tuesday, March 14, 2023 11:47 AM

To: Finansiranje

Subject: Ugovori

Attachments: ugovori 1 diojpg; ugovari 1 diol,jpy; ugovori 1 dio2jpg; ugoveri 1 dio3jpg; ugovor 1
dio4.jpg

S poidtovanjem,
Vanja Brguljan
+382 I

JU Kulturni centar "Nikola Burkovié" Kotor
Dbala b.b., Stari grad, 85330 Kotar

Tel: 032 304 140 | Fox: 032 304 141

Ziro rafun: 510-8571-32

PIB: 02012952
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EYTTYRHN SEMTAR HAKOMA BYPRDGHE
168

OPETINA XOTOR Kotop, 0.9/, “’g“ﬂ
JU Kultural center _Nikola Durkovit® Kotor

JU Kultumi centar Nikoia Burkovie" Kotor koga zastupa vd direktor Viadimir Bujiic (U
daljsm teksiu Namﬁilah

Emilja Radulovié 2 e (. caiem tekstu lzvrsiac)
zakljiudili su dana 00.01.2023.go0dine u Ketor

UGOVOR O DJELU

Glan 1.
Ugovome sirane su gaglasne da te 1zvr&ilae izvrsiti poslove slu2benika za [avne

nabavke u periodu od 09.01.2023.godine zakijuéno sa 05.06.2023.godine.

Clan 2.
lzviilac se obavezuje da ¢e poslove i> Slana 1. izvraiti profesionalna, saVjesno,
blagovremano i prema upustvima Narugioga.

&lan 3.
Ugovoma strane su saglasne da je (zvrEilae, ukeliko ne izvrsi ugovorna cbaveze iz
&lana 9. | svojim neprofe sionainit ponaZanjem prouzrokuje Ztaty Narudiocu, uobavez!
da istu u potpuncsti nadcknadi.

Clan 4.
Nanitilac se obavezuje da lzvr&iocu Isplati naknadu za postove iz Clana 1. ovag
Ugovora u ukuprnom trnosy od 750,00 € u pet jednakin djelgva U iznosu po 180,00 €,
.nakon svakog mjeseta po zavrssnom4osi 2a ta] mjesct: auuy

Narugilac ¢e pemenuti iznas uplatit |zvriocy na 2o rat-.u_
vodi kod Erste banke . |

&lan 5.
Za yrijeme obavijanja posla iZ ovoga Ugovora izvrEilac ima preva na PO, zdrastveno
asiguranje i osiguranje za siual nozaposlencst, koje trogkove osiguranje snosl
Narufilag,

&lan 6.
U slulaju spora U vezi primjene ovog Ugovora, 2 koji stranke nece modi fjesiti
SpoOrazumno, nadlesan je sud u Koton.

&lan 7.
Ovaj Ugovor je satinjen u 4 {etri) istovjetna primjerka od koiih svaka strana zadr¥ava
pa 2 {dva) primjerka.

1ZVREILAC
adulovid

Emilja
Pl Ser £

Adresa: Obala bl Eotor 85330
Telefon: £33 304 140 | Faks: 032304 141 | e-maik: urganimtija@kckulur.me
* en vl C1N-RE7L-72 1 PIR- noNYIED
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OFSTINA KOTOR KoTtop, % 01- L srun
JU Kulturni centar Niksla Purkovié® Kotor ‘

JU Kulturni centar JNikala Burkavit® Kotor koju zastupa vd direktor Viadimir Bujisic{u '
daljem tekstu Namudilachi

Ljijane Donié iz“me_[u daljem teksty lzviditac), zakdjudil

su dana 01.02.2023.godine u Kotoru.

UGOVOR O DJELU

Clan 1.
Ugovorne strane su saglasnsa da éa lzvrsilac voditi hor “Nikole Burkovica® u periodu
od 01.02.2023.gedine do 04.07.2023.godine.

- e B

Elan 2. 4
Izvriilac se obavezuje da ée poslova iz Hana 1, izvediti profesionalno, aavjasno, '
. blagovremena i prema ypustvima Narudicca,

Clan 3.
Ugovomne strang su saglasne da lzvrsilac ukaliko ne izvril ugoverns obaveze iz
&lana 1. | svojim neprofesionalnim ponafanjem prouzrokuje Stetu Narudiocu u
obavezi je da j& u potpunosti nadaknadi .

Clan 4.
Narudilac se obavezuje da |zviSiocu Isplati naknadu za poslove iz #ana 1. ovog
e o o fnosu o

Oval iznos & bil japladen iz pet djelava & najkashije do 01. 2023 gaoding.
Narufilas &a pemenuti iznes uplatitl 1zvrSiocu na Ziro radun h
kalji 58 vodi ked CKB banke.

(LY ]
i =

Clan 5.
7a vrijema obavljanja posia iz ovega Ugovora izvriilac ima pravo na PIO I
osiguranje za sluéaj nezaposlenost, koje irotkove osigurenia snosi Naridilac.

Clan 6.
IJ slufaju spora u vezl primjense ovog Ugovera , a keji stranke nede modi rijedi
SpOraZumno, nadie2an je sud u Kotoru,

Clan 7.

Ovaj Ugovor je sadinjen u 4 (Batri) istovjetna primjerka od kojih svaka strana
zadriava po dva primjerka.

IZVRBILAC _ ¢
tiilfana Dondic

Adresa: Obala b.b. Kator 85330
Telefon: 032304140 | Faks: 052 304 1 | e-mall: organizacija@keko1Or.me .
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QOFSTINAKOTOR ]
JU Kulturni centar Nikola Durkovié® Kotor KoTep, 30. iﬂ?ﬁ_mn.

JU Kultumi centar ,Nikola Burkovit* Kotor koju zastupa vd direktor Viadimir BujiSic{u
daliem tekstu Nanygilac) i

Getwovié Dusica izﬁJMBG_ {u daljem tekstu izvriilac),
zaklju#ili su dana 01 .02.2023,godine u Kotoru.

UCOVOR O DJELU ‘

Elan 1.
Ugavome strane su saglasne da és 1zviiilac vaditl hor “Nikole Burkovica™ u periodu

ad 01.02.2023.godine do 01.07.2023.godine, l

Clan 2.
1zvréllac s6 obavezuje da ée poslove iz tlana 1. izvriti profesionalno, savjesno,
biagovremeno i prema upustvima Narugioca.

Clan 3.
Ugovome strane su saglasne da |zveditae ukoliko ne izvisi ugovorne obavezs +d
#lana 1. | svojim neprofesionalnim ponasanjem prouzrokujé Etetu Narutiocu u
obavezi je da je u potpunost nadoknadi .

Clan 4.,
Narufilac se obavezule da IzvrSiocu Isplati naknadu za poslove iz &lana 1. ovog
Ugovora u ukupnom iznosu od 1250,00 €

Ovaj iznos ¢e biti isplaten iz pet djelova a nalkasnije do 01, dine.
Narutilac te pomenuti iznos uplatiti Izvidiocu na 2im ramn%
koji se vodi kod CKB banke.

Clan 5.
Za vrijeme obavijanja posia iz ovoga ligovora izvriilac ima prave ha PIQ |
asiguranje za slutaj nezaposlenost, koje troskove osiguranja snosi Naru&ilac.

Clan 6.
U sludaju spora u vezi primjene cvog Ugcvora , a koji stranke nede modl rjesit
sporazumno, nadleZan je sud u Kotons.

: Glan 7.
Ovaj Ugover j8 salinjen u 4 (Ceti) istovietna primjerka od kojih svaka strana
zadrZava po dva primjerka.

QPéLL:E( ‘b rLJ

Cetkavit Dusica

Adresn: Ohala b.b, Kotor 85339

Telefon: 032304 140 | Faks: 032304 14) | e-mall: organizacija@kekelor.me
Firey padun- Gin-ReT.ae | PIR- neone?



